PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 декабря 2014 года

	№ 1241

Об установлении тарифов на услуги заказных автобусов, оказываемых МУП «Онегаавтотранс», для муниципальных организаций, финансируемых из местного бюджета
Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 29 марта 2012 года № 135, и на основании комиссии по тарифам и ценам от 28 ноября 2014 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01 января 2015 года тарифы на платные услуги, оказываемые МУП «Онегаавтотранс», для муниципальных организаций, финансируемых из местного бюджета в следующих размерах:

1.1. Услуги заказного автобуса «ПАЗ 3205», работающего на бензине или газе:

- 205 руб. 88 коп. за 1 час работы при обычном графике работы;

- 239 руб. 45 коп. за 1 час работы при разрывном графике работы;

- 411 руб. 77 коп. за 1 час работы при работе в праздничные дни;

- 250 руб. 64 коп. за 1 час работы в ночное время;

- 29 руб. 19 коп. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на бензине;

- 23 руб. 11 коп. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на газе.

1.2. Услуги заказного автобуса «ПАЗ 4234», работающего на дизельном топливе:

- 227 руб. 52 коп. за 1 час работы при обычном графике работы;

- 264 руб. 61 коп. за 1 час работы при разрывном графике работы;

- 455 руб. 04 коп. за 1 час работы при работе в праздничные дни;

- 276 руб. 98 коп. за 1 час работы в ночное время;

- 22 руб. 58 коп. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на дизельном топливе.

1.3. Услуги заказной автомашины «Газель 322132», работающей на бензине или газе:

- 205 руб. 88 коп. за 1 час работы при обычном графике работы;

- 239 руб. 45 коп. за 1 час работы при разрывном графике работы;

- 411 руб. 77 коп. за 1 час работы при работе в праздничные дни;

- 250 руб. 64 коп. за 1 час работы в ночное время;

- 24 руб. 07 коп. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на бензине;

- 20 руб. 84 коп. за 1 км. пробега автотранспортного средства, работающего на газе.

2. Отделу муниципальной службы, кадровой работы, общего делопроизводства и взаимодействия с поселениями разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

	Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
	                                  А.Л. Варакин

0214120112410
0214120112410